
大宮ローズスタンプ券事業
　　  終了のお知らせ
　平素より、大宮ローズスタンプ会加盟店をご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。

　当ローズスタンプ会は、平成元年に加盟店 97 店舗で設立し、各種の招待事業や還元セー

ル、イベントの開催をとおして常に“お客様第一”をモットーに活動してまいりましたが、

諸般の事情等によりまして、平成 28 年 12 月 31 日をもってローズスタンプ券の発行を取

り止め、平成 29 年３月 31 日付で解散することになりました。

　28 年間にわたり、当ローズスタンプ会加盟店をご贔屓下さいましたお客様に心より御

礼申し上げます。

　今後（来年１月より）は、ローズスタンプ券の発行は致しませんが、旧に倍するサービ

スのご提供を加盟店一同心掛けてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

加盟店でのスタンプ券発行終了日

平成 28 年 12 月 31 日（土）

加盟店でのスタンプ券利用終了日

※以降のご利用はできません。

ご不明な点につきましては、加盟店までお問い合わせください。

平成 29 年 ３ 月 31 日（金）

大宮ローズスタンプ券取扱加盟店

大宮ローズスタンプ会

㈲飯田屋商店

南町278 ☎52-0206

大竹クリーニング店

南町949-7 ☎52-0270

大賀食料品店

上町932 ☎52-0535

㈲するがや

抽ヶ台町904-12 ☎52-0154

サン・エトワールいしかわ

北町399 ☎52-1339

オセヤ㈱

北町125 ☎52-0861

㈲銘茶喜泉 箕川種苗㈱

泉326 泉 495☎52-0390 ☎53-3500

せきね鮮魚店

北町2−3 ☎52-1027


